
男男男男男 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 水水　奈奈奈 岐岐 コジコ名            
主主 水田　幸幸 長長 志賀山大回転コース

競技競競長 山山　貴貴 長長 ココジス地地地地    1620.0 m
フフフフフジ地地地地 1360.0 m
地地標              260.0 m
コジコ公公№        SAJ05-GS-81

１山本 ２山本

コジココフコジ 横山　良 新新 コジココフコジ 矢矢　悠悠 長長

前前前      -A- 常水　真矢 長長 前前前      -A- 常水　真矢 長長

-B- 志志　可可 長長 -B- 志志　可可 長長

-C- 山山　紗紗 長長 -C- 山山　紗紗 長長

旗旗旗 32(30) 旗旗旗 32(31)
開開開開 08:30 開開開開 12:20
天天 Fair 天天 Fair
雪雪 Packed 雪雪 Compacted
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  0.9 /  1.3 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 10.0 / 10.3

競技前旗:128 F:1010
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 10 03019202 横横 錬 栃栃 足足男足足所地足    48.57 1    52.17 1  1:40.74 0.00
2 3 03019616 鎌水 宇宇 秋水 角角地足    48.69 2    52.33 3  1:41.02 2.81
3 12 03020147 今志 心気 北北北 旭旭旭公地足    48.90 3    52.37 5  1:41.27 5.31
4 7 03020134 長野 雪雪 北北北 札札札札地足    48.91 4    53.01 14  1:41.92 11.83
5 1 03020298 相野 蓮 北北北 東北男足東所札札地    49.03 5    53.15 16  1:42.18 14.44
6 11 03019712 峰志 知知 新新 関関足関地足    49.55 7    52.65 7  1:42.20 14.64
7 17 03019657 下 康奈 石旭 鶴鶴地足    49.18 6    53.14 15  1:42.32 15.84
8 15 03019224 山山 洸貴 長長 長長県長長長志角地    50.23 17    52.26 2  1:42.49 17.55
9 20 03019249 髙髙 駈駈 長長 長長長長地足    49.63 8    52.92 11  1:42.55 18.15

10 6 03019831 上志 脩脩 新新 六六六地足    50.31 18    52.50 6  1:42.81 20.75
11 13 03019176 男髙 蔵蔵 新新 関関足関地足    49.70 10    53.29 21  1:42.99 22.56
12 27 03018022 平長 脩札 福福 若若若若地若足足    50.66 23    52.34 4  1:43.00 22.66
13 5 03020755 北志 優優 北北北 東北男足東所札札地    50.03 14    52.98 12  1:43.01 22.76
14 2 03019212 河長 男大 長長 飯山地足    49.95 13    53.18 18  1:43.13 23.96
15 14 03020519 保保 宙 長長 長長長長地若足足    49.93 12    53.24 19  1:43.17 24.36
16 31 03019918 水志 柊柊 埼埼 長立新立地足    50.03 14    53.24 19  1:43.27 25.37
17 21 03019187 原水 望 北北北 小小小小地足    50.43 19    52.85 9  1:43.28 25.47
18 28 03019624 阿阿 宗平 秋水 花花地足    50.51 20    52.83 8  1:43.34 26.07
19 46 03021066 地髙 陸陸 新新 関関足関地足    50.54 21    53.00 13  1:43.54 28.07
20 33 03020507 富富 男大 長長 長長長長地若足足    50.55 22    53.17 17  1:43.72 29.88
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

21 29 03019387 星長 雄雄 群群 足関若若地足    50.13 16    53.60 23  1:43.73 29.98
22 36 03020256 濱水 札一 北北北 小小小小地足    50.90 24    52.86 10  1:43.76 30.28
23 9 03019595 峯峯 柊 山山 山山長奈地足    49.84 11    54.04 29  1:43.88 31.48
24 65 03021555 石保 穣 北北北 札札札札地足    51.54 31    53.35 22  1:44.89 41.61
25 44 03020472 森 尊 新新 地水地足    51.08 25    53.91 27  1:44.99 42.61
26 41 03021504 長長旭 岳岳 北北北 旭旭旭公地足    51.50 29    53.85 25  1:45.35 46.22
27 34 03019728 山下 一希 岩岩 平平地足    51.37 28    54.03 28  1:45.40 46.72
28 45 03019623 小小 翔幸翔 秋水 角角地足    51.53 30    53.89 26  1:45.42 46.92
29 38 03019981 斉斉 東真 山山 山山山若地若足足    51.63 33    53.80 24  1:45.43 47.02
30 35 03019734 斉水 駿駿 北北北 小小小小地足    51.18 27    54.31 30  1:45.49 47.62
31 52 03020130 旭水 遥遥 北北北 滝旭小地足    51.15 26    54.83 35  1:45.98 52.54
32 19 03020961 男大 慶慶 山山 山山長奈地足    51.57 32    54.94 37  1:46.51 57.85
33 61 03020992 芹水 虎脩宇 宮宮 東北足東地足    51.81 34    54.91 36  1:46.72 59.95
34 63 03019215 国山 空良 長長 白群地足    52.02 36    54.78 33  1:46.80 60.76
35 58 03020993 近斉 快公 北北北 小小小小地足    52.01 35    54.82 34  1:46.83 61.06
36 26 03019321 岩手 足利 長長 六山ｳｳｳｳｽ長長地足    52.28 38    54.69 31  1:46.97 62.46
37 47 03020286 岡山 侑 北北北 札札札札地足    52.14 37    55.09 38  1:47.23 65.07
38 4 03019333 石石 心心 秋水 角角地足    49.66 9    57.91 66  1:47.57 68.48
39 71 03020735 腰腰 気温 新新 六六六地足    52.86 43    54.72 32  1:47.58 68.58
40 64 03019378 杉水 開遥 山山 六男山山地若足足    52.50 41    55.64 40  1:48.14 74.19
41 68 03019629 千水 隼 秋水 角角地足    52.55 42    55.69 41  1:48.24 75.19
42 50 03021472 阿阿 和蔵 山山 六男山山地若足足    52.43 39    55.88 42  1:48.31 75.90
43 82 03020739 新長 凌凌 岐岐 飛飛地山地足    53.07 45    55.49 39  1:48.56 78.40
44 81 03021391 長野 煌煌 東東 旭星地足    52.44 40    56.60 56  1:49.04 83.21
45 55 03019830 森山 脩太 長長 長長長長地若足足    53.28 48    55.88 42  1:49.16 84.42
46 99 03021952 地高 優志 兵兵 啓旭足東地若足足    52.92 44    56.39 52  1:49.31 85.92
47 78 03021385 安斉 啓蔵 埼埼 宮北埼埼地若足足    53.25 46    56.24 48  1:49.49 87.73
48 62 03021046 長中中 拓蔵 岩岩 盛岡長奈地若足足    53.63 56    56.02 44  1:49.65 89.33
49 69 03019369 二志 柊紗 岐岐 飛飛地山地足    53.38 50    56.34 51  1:49.72 90.03
50 83 03021530 吉長 心蔵 福福 猪猪技地若足足    53.60 55    56.23 47  1:49.83 91.13
51 54 03019937 石旭 男和 北北北 旭旭旭公地足    53.44 51    56.42 53  1:49.86 91.44
52 105 03020524 渡田 友友 長長 長長地長    53.59 54    56.28 49  1:49.87 91.54
53 85 03021105 浦 北遥 富山 魚魚山若地足    53.71 58    56.19 45  1:49.90 91.84
54 74 03021565 宍宍 鉄兵 福福 南南魚地若足足    53.27 47    56.70 58  1:49.97 92.54
55 56 03019991 小小 徠徠 山山 九九足関    53.81 59    56.21 46  1:50.02 93.04
56 106 03021745 小若 温歩 長長 長長県上水千長地足    53.65 57    56.55 55  1:50.20 94.84
57 98 03021587 雪山 隆可慶 東東 青山足東地若阿    53.91 60    56.30 50  1:50.21 94.94
58 72 03021041 石旭 岳 岩岩 平平地足    53.57 53    57.02 59  1:50.59 98.75
59 79 03022980 小長小 郁優 福福 猪猪技地若足足    54.42 66    56.52 54  1:50.94 102.26
60 60 03020582 長長渡 慶男 青森 柴水足関男足足所地    53.54 52    57.41 62  1:50.95 102.36
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60 48 03019962 梅魚 颯颯 山山 九九足関    53.29 49    57.66 64  1:50.95 102.36
62 89 03021593 髙橋 蒼蒼 秋水 角角地足    54.06 61    57.21 60  1:51.27 105.57
63 57 03021527 鈴栃 來 福福 若若若若地若足足    55.15 71    56.63 57  1:51.78 110.68
64 77 03021507 堤 琢琢 北北北 札札札札地足    54.07 62    58.23 69  1:52.30 115.90
65 67 03021553 足長 男大 北北北 小小小小地足    54.98 69    57.34 61  1:52.32 116.10
66 107 03021303 脩長 颯颯 北北北 東北男足東所札札地    54.83 68    57.54 63  1:52.37 116.60
67 108 03020903 佐佐栃 脩翔 秋水 角角地足    54.09 64    58.32 70  1:52.41 117.00
68 87 03020970 鈴栃 駈奈 埼埼 小歩西西地    54.43 67    58.08 67  1:52.51 118.00
69 100 03019515 江原 男和 群群 沼水地足    54.07 62    58.90 74  1:52.97 122.62
70 88 03019607 長谷 柊陽 滋志 地福地足    55.30 76    57.69 65  1:52.99 122.82
71 73 03019714 淡淡 北地 青森 東東東東地足    55.02 70    58.09 68  1:53.11 124.02
72 109 03018168 地山 男地 神奈旭 法法二地    55.28 74    58.70 73  1:53.98 132.74
73 110 03020513 関長 佑平 長長 飯山地足    55.20 72    58.98 75  1:54.18 134.75
74 118 03022455 古旭 碧 長長 飯山地足    55.88 80    58.39 71  1:54.27 135.65
75 112 03021854 八八 札星 長長 飯山地足    55.70 79    58.61 72  1:54.31 136.05
76 96 03021003 髙髙 颯脩 山山 六男山山地若足足    55.28 74    59.07 76  1:54.35 136.45
77 84 03023323 甲甲 麗気 福福 猪猪技地若足足    55.26 73    59.22 79  1:54.48 137.75
78 102 03019194 輿水 遥蔵 長長 小北地足    55.58 77    59.14 78  1:54.72 140.16
79 114 03021481 近斉 匠颯 岡山 関小地足    55.65 78    59.36 81  1:55.01 143.07
80 92 03023536 中橋 源 岩岩 岩岩地足    56.25 81    59.36 81  1:55.61 149.08
81 124 03021313 小小 北海 長長 長長県雪男長足角地    56.42 83    59.35 80  1:55.77 150.69
82 113 03019393 旭矢 響一 長長 飯山地足    56.82 87    59.07 76  1:55.89 151.89
83 125 03024394 旭石 和男 男大 同志同同九地足    56.47 85    59.54 83  1:56.01 153.09
84 103 03019939 長野 颯脩 岐岐 地山山若地足    56.39 82  1:00.23 85  1:56.62 159.21
85 115 03023169 長長 壮 北北北 千千地足    56.76 86  1:00.06 84  1:56.82 161.22
86 104 03022671 牧長 櫂 福富 福富山若男足足所福    54.15 65  1:03.13 90  1:57.28 165.83
87 120 03022139 長小 冬近 佐志 佐志県長小宮地若足    57.98 88  1:01.30 86  1:59.28 185.88
88 119 03022000 齋斉 柊 茨宮 下下札札地足    58.67 89  1:01.96 88  2:00.63 199.41
89 121 03022552 和和 北海 福関 飯南地足    58.90 90  1:01.77 87  2:00.67 199.81
90 122 03021413 古江 泰泰 福岡 茜ﾌｺﾌﾌｼｽｼｽｼｼﾌｺ    56.45 84  1:05.39 91  2:01.84 211.54
91 123 03020419 青青 凜脩宇 山山 駿駿甲駿地足  1:00.05 91  1:03.03 89  2:03.08 223.98
92 127 03022971 伊伊 琢翔 三三 魚水足関地足  1:03.97 92  1:07.80 92  2:11.77 311.10

Did Not Start  [1st Run]
-1 70 03020456 山浦 竜遥 新新 新富地足

-2 97 03020455 長矢 柊 新新 関関足関地足

Did Not Finish [1st Run]
-1 8 03019674 権水 歩蔵 栃栃 足足男足足所地足

-2 18 03018021 橘 優脩 福福 若若若若地若足足
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-3 22 03020326 佐斉 裕蔵 山山 六男山山地若足足

-4 23 03020378 葛葛 福福 北北北 小小小小地足

-5 24 03019222 竹竹 天脩 長長 長長県長長長志角地

-6 25 03020988 歩山 柄柄 青森 東東東東地足

-7 30 03020030 小旭 竜竜 山山 六男山山地若足足

-8 37 03023289 男長 雄竜 東東 六山日日男足日原地

-9 40 03020290 長旭 顕 北北北 北北足関札札地足

-10 42 03019952 林 柄公 山山 山山長奈地足

-11 51 03019272 磯矢 櫂 長長 上水小地足

-12 53 03020168 小原 孝長 北北北 北北地足

-13 59 03023008 本目 咲翔 福福 南南魚地若足足

-14 66 03019217 伊斉 冴奈 長長 小北地足

-15 75 03019358 桐奈 真真慶 岐岐 岐岐札札地足

-16 76 03019307 札ノ山 廉 東陸 福知山公福地足

-17 86 03021000 三上 利玖 山山 山山長奈地足

-18 90 03020149 髙髙 男貴 北北北 東北男足東所札札地

-19 93 03021061 大水 桜脩翔 新新 関関足関地足

-20 94 03020928 男野 長 埼埼 若山地

-21 95 03023988 小橋 颯遥 愛知 岡矢北地足

-22 101 03022952 今富 平和 長長 小小地足

-23 111 03021482 湯湯 由友 岡山 魚山山若地足

-24 116 03021159 曽足 北海 広福 広福新広地若足足

-25 117 03024953 長水 煌脩翔 北北北 滝旭小地足

-26 128 03022796 佐長 脩太 徳福 宮東地足

Disqualified   [1st Run]
-1 32 03019825 上志 千福 新新 関関足関地足 Gate № 29

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 16 03020145 山山 遥 北北北 北北足関札札地足

-2 39 03020033 鈴栃 颯奈 東東 長立小立地若足足

-3 43 03021560 平富 翔脩 北北北 北北地足

-4 49 03019975 小若 男大 山山 九九足関

-5 80 03021047 斉水 遥翔 岩岩 盛岡盛若地足

-6 91 03023627 岡水 拓泰 秋水 角角地足

-7 126 03024861 安阿 友翔 千小 市旭地足

0 Disqualified   [2nd Run]
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 10 03019202 横横 錬  1:40.74 25.28 25.28 0.00
2 3 03019616 鎌鎌 宇宇  1:41.02 36.44 36.44 2.81
3 12 03020147 今今 心心  1:41.27 27.28 27.28 5.31
4 7 03020134 野野 雪雪  1:41.92 29.69 29.69 11.83
5 1 03020298 相野 蓮  1:42.18 23.75 23.75 14.44
6 11 03019712 峰今 知知  1:42.20 39.80 - -
7 17 03019657 下 康康  1:42.32 41.79 - -
8 15 03019224 山山 洸洸  1:42.49 36.92 - -
9 20 03019249 髙髙 駈駈  1:42.55 44.27 - -

10 6 03019831 上今 脩脩  1:42.81 40.89 - -

競技開始時のBest 5
11 13 03019176 大髙 蔵蔵  1:42.99 23.57
5 1 03020298 相野 蓮  1:42.18 23.75
1 10 03019202 横横 錬  1:40.74 25.28

14 2 03019212 河野 大大  1:43.13 26.93
3 12 03020147 今今 心心  1:41.27 27.28

合計
(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 126.81
(A) 競競競競競上順10順位のBest 5 SAJ-Points 142.44
(C) 相相すす選選のののののののの 34.39

計算ペナルティー
(A) 142.44 + (B) 126.81 - (C) 34.39 = 234.86 : 10 = 23.49

補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 0.00

(Minimum 18.97 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 23.49

競技技技             水鎌　奈奈康          #227  ______________________________
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